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
Jalousien, Loggia, Aufzug, TG–Stellpl.
(zzgl. 45.000,–€), Wallboxen, Fahrrad-
keller, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 450.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Barrierefreies Wohnen!
ETW in Großburgwedel mit 2–Zi., EG,
ca. 91m², Duschbad mit Fenster, FBH,
elektr. Jalousien, Terrasse, Aufzug,
TG–Stellpl. (zzgl. 45.000,–€), Wallbo-
xen, FK, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 465.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Erstbezug!
Eigentumswohnung in Großburgwedel
mit 2 Zi., 45m², Duschbad, FBH, elektr.
Jalousien, Terr., Wallboxen, TG–Stellpl.
(zzgl. 45.000,–€), FK, kfW–40–Standard,
Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 250.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Modernes Wohnen !
ETW in Großburgwedel mit 4 Zi., ca.
129m², Gä.–WC, FBH, elektr. Jalousien,
2 Dachterrassen, Aufzug, TG–Stellplatz
(zzgl. 45.000,–€), Wallboxen, Fahrrad-
keller, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 695.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Sonnige 2 Zi. ETW, 61m², 4. OG, EBK,
Blk., Fahrstuhl, KR, TG-Stellpl. (zzgl.
10.000,-€), Bj. 1989, V: 90,00 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Toplage...
Rarität in Isernhagen–Süd, einzigarti-
ges, großes Grundstück mit einer Flä-
che von 3.813m² zur Bebauung, mit
Altbestand, KP: 2.900.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes Grdst. in bester Lage, mit
Altbestand zur Bebauung, erschlossen,
ca. 1.900m² Grdst., KP: 1.550.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Altenpflegerin sucht...
eine helle 1- bis 2-Zi.-ETW in einem ge-
pfl. Wohnhaus. EBK wird gerne über-
nommen (k. Muss). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzügige 4–Zimmer–ETW
mit Balkon oder Gartenanteil (k. Muss)
in naturnaher Lage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Zurück zur Familie!
Rettungssanitäter möchte zurück in die
Heimat u. su. mit seiner Partnerin eine
gepfl. 3-Zi.-ETW. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Kwb., 3 ZKB, 87 m², in 2 Fam.-Hs., EG,
Gartenntzg., Terr., ab 01.08., KM 970
*+NK260*+3MMS,% (0152) 04823205

1-Zi.-App., sep. Bad, WC, renoviert,
möbl., im 1. OG, für NR, Lehrte-West,
super Lage, 30m²/ 420 + NK + Kaution.
%0172/8372557

Großes Zimmer möbliert ab sof. frei,
Sehnde-Ilten, 340*+NK+2MS,Stellpl.
mgl., Laminat % (0 51 32) 5 95 95 50

Bauingenieur sucht...
ein exklusives Haus ab 180m² Wohn-
fläche mit hochwertiger Ausstattung in
privater Lage. Gerne mit Kamin (keine
Bedingung). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Ländliche Lage gesu.
Jungs Paar sucht ein helles Haus (RH,
DHH oder EFH) mit mindestens 110m²
Wohnfläche auch zum Renovieren oder
Sanieren Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Tierarzt sucht...
mit seiner Frau und der Hündin Luna
ein sonniges EFH mit mind. 150m²
Wohnfläche. Gerne mit zwei Bädern
(kein Muss). Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Ländliche Lage gesu.
Familie aus Bielefeld su. ein gepfl. EFH
oder große DHH mit mind. 4 Zi. und
schönem Garten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Hochwertiges Haus ges.
Bauingenieur su. ein großzüg. Haus m.
5 - 6 Zi. und hochwert. Ausstattung in
ruhiger Wohnlage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Fachbetrieb-Klemens Dienstleistun-
genDachreinigungDachbeschichtung
Fassaden-Gestaltung Steinreinigung
Flachdach-Sanierung, NeukundenRa-
batt 15 % % 051172717549
Tele:+491635983452

Älteres, erfahrenes Dachdeckerteam
macht Rinne, Flachdach, Terrassen-
dach, Schiefer, Carport, gern auch
kleineReparaturen. (01 76)70 17 94 07

aktasderpacktdas.de % 0511/5347369
Haushaltsauflösung mit Wertanrechng.

Treppen- Balkone- Terrassenfliesen-
verlegung % 0160/977 396 54

Fliesenleger + Badsanierung
% 0160/97739654

Gartenpflege aller Art
Suleimann Maamo

suleimann.maamo@gmail.com
% (01 76) 50 61 64 01
% (0 51 36) 9 51 16 29

Hecken/Baumschnitt,Gartenpflege
zumFP. -10%Rabatt% 0176 23608987
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